P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
125

PORTARIA N° 12.092.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

R E SO L V E :

Conceder à funcionária E dnam ara da Silveira
Ballerini, Secretário Adjunto, Nível "1", em Comissão, lotado na
SubSecretaria de Desenvolvimento Social da Secretaria Municipal da Saúde e
Desenvolvimento Social, prorrogação da licença para tratamento de saúde por
60 (sessenta) dias, ou seja, no período de 22 de agosto de 2002 a 20 de outubro
de 2002, conforme atestado médico em anexo e a Lei Municipal n° 905/72.

Registre-se e cumpra-se.

de 2002.P.M. de Lorena, 22 de

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

'ÍC
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretário Adjunto de Legislação